[bookmark: _GoBack]食堂物资采购合同
甲方：
乙方：
鉴于甲方食堂运营需要，双方经友好协商，乙方同意为甲方食堂提供副食品采购服务。为确保双方合作的顺利进行，特订立本合同，双方应共同遵守。
第一条：采购日期、数量及价格
1. 乙方须在一周前向甲方提供各类食品的名称、价格清单，以供甲方参考。
2. 乙方保证所供应的蔬菜新鲜，不得出现腐烂、变质等情况。如发生上述情况，甲方有权将不合格蔬菜退回乙方，并要求乙方在指定时间内按甲方要求重新提供。
3. 甲方须提前一天向乙方提供所需采购食品的品名、数量清单。
4. 食品单价以双方协定的周期（如每天、每周等）为准，价格经双方确认后，未经双方同意，任何一方不得擅自更改。
5. 乙方须在每日指定的时间前将采购的食品送达甲方指定地点（甲方食堂所在地）。
第二条：质量标准
1. 乙方采购的食品须保证新鲜，不得出现腐烂、变质。
2. 乙方采购的肉类、蛋类、鱼类、禽类、豆制品及绿叶菜等必须符合国家及地方卫生质量标准。
3. 如甲方发现食品不符合质量标准，有权将不合格食品退回乙方，并要求乙方在指定时间内重新采购。
第三条：数量、验收及货款结算
1. 甲方申购数量以市斤为单位计量，乙方供应的数量与甲方申购数量的差距不得超过5%。超出或不足部分，甲方有权选择退回或要求补送。
2. 乙方提供的食品数量以甲方过磅为准。
3. 货款结算周期为（如每天、每周等），甲方应按时结算货款，不得无故拖延。
第四条：违约责任
1. 若乙方未能达到甲方要求或未按清单配送，甲方有权提前一周书面通知乙方终止本合同。
2. 若甲方未按合同规定日期支付货款，乙方有权提前一周书面通知甲方终止本合同。
3. 双方在履行本合同过程中发生争议，应首先协商解决；协商不成的，任何一方均有权依法向人民法院提起诉讼。
第五条：其他
1. 本合同自双方签字、盖章之日起生效，试行期为一个月。试行期满后，如双方无异议，本合同有效期为一年。
2. 本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方：（签章）
代表人/代理人签名：
地址：
电话：
邮编：
乙方：（签章）
代表人/代理人签名：
地址：
电话：
邮编：
签订日期：____年__月__日